- 1 -

成都航空有限公司市场营销中心文件

成航市场发〔2023〕30号

关于保障延长有效期的港澳居民来往
内地通行证正常购票的通知

各销售单位：

接中华人民共和国出入境管理局通知，为依法保障港澳居民

来往内地权益，自 2023年 5 月 8日起，延长港澳居民来往内地

通行证（俗称回乡证）有效期，即对证件有效期限截止日期为

2020 年 1月 1 日至 2023年 12 月 30 日的回乡证，有效期延长至

2023 年 12 月 31日。2023年 12月 31 日前，如港澳居民旅客持

上述有效期内的回乡证办理相关购票业务，仅校验其回乡证真实

性和人证一致性，确保其购票流程高效流畅。

- 2 -

请各销售单位务必加强以上政策的宣传和业务培训工作，保

障旅客正常出行。

特此通知。

                           成都航空有限公司市场营销中心

                                 2023 年 5月 8 日